关于2019年全国职业院校技能大赛

现代电气控制系统安装与调试赛项（高职组）
比赛（报到）的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
2019年全国职业院校技能大赛现代电气控制系统安装与调试赛项（高职组）将于2019年5月16日-20日在常州机电职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：
1、 报到时间
2019年5月16日8:00-19:00、5月17日8:00-12:00

注意事项：请各参赛队务必于17日12:00前完成报到，以确保当天安排的事项能够按时参加，本赛项在常州火车站、常州北站、常州奔牛机场安排接站，接站时间为2019年5月16日8:00-18:00，17日上午8:00-11:00。
2、 报到地点
1.常州新苑宾馆（江苏省常州市武进区环府东路18号）

酒店地址：江苏省常州市武进区环府东路18号

报到联系人：翟新美  手机：15861838161
酒店联系人：弓雪娟  手机：15301500729

入住代表队：海南、重庆、四川、贵州、云南、西藏、陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆、新疆生产建设兵团代表队
2.常州锦海国际大酒店

酒店地址：江苏省常州市常武北路18号

报到联系人：余文伟  手机：13401661869

酒店联系人：陈  明  手机：18951227585

入住代表队：北京、天津、河北、山西、内蒙古、辽宁、吉林、黑龙江、上海、江苏、浙江、安徽代表队
3.常州鸣凰国际大酒店
酒店地址：江苏省常州市武进区湖塘沟南工业园凤林北路28号
报到联系人：李  华  手机：13506115660
酒店联系人：刘小红  手机：18951227585

入住代表队：福建、江西、山东、河南、湖北、湖南、广东、广西代表队
3、 比赛时间安排
	日期
	事项
	时间
	地点

	5月16日
	报到
	8:00—18:00
	火车站、高铁站、飞机场接站

	5月17日
	报到
	8:00—11:00
	火车站、高铁站、飞机场接站

	领队会
	14:00-15:00
	常州机电职业技术学院
图文信息楼红厅

	场次抽签
	15:00-15:30
	常州机电职业技术学院
图文信息楼红厅

	熟悉赛场
	15:30-16:45
	常州科教城工业中心
2号楼

	5月18日
	检录、抽签
	7:50-9:00
	常州科教城工业中心
2号楼

	比赛
	9:00-13:00
	常州科教城工业中心
2号楼

	5月19日
	检录、抽签
	7:50-9:00
	常州科教城工业中心
2号楼

	比赛
	9:00-13:00
	常州科教城工业中心
2号楼

	5月20日
	赛项闭赛式
	9:00-10:00
	常州机电职业技术学院
图文信息楼红厅

4、 食宿及交通安排
竞赛期间参赛选手、指导教师和领队食宿统一安排，费用自理。当天参加比赛的选手、指导教师和领队午餐在赛场用餐，其他选手、指导教师和领队在宾馆用餐。

竞赛期间宾馆至赛场的往返交通统一安排，各参赛队需按赛项接待组规定乘车。

观摩及其他人员食宿及交通自行安排。

5、 比赛内容
1.主要内容：控制系统电路设计、控制系统电路布置、连接工艺与调试、操控单元单项功能、控制系统整体功能、电气控制系统故障检修以及职业素养与安全意识考核等。
2.比赛时间：竞赛时间为4小时。

注：具体比赛内容和要求以全国职业院校技能大赛官网公布的赛项规程为准。

6、 组队与报名
组队依据《2019年全国职业院校技能大赛高职组“现代电气控制系统安装与调试项目”赛项规程》要求，报名方式与程序请按大赛执委会统一安排，进行网上报名。

7、 赛事观摩
赛事期间，赛场开通了比赛观摩通道并面向社会开放。邀请各职业院校、有关企业、行业组织或协会有关人员进行现场观摩。

八、其他注意事项

1.请各参赛院校填写参赛回执表（见附件1），于5月6日前发送至jsskills@163.com，联系人：翟新美 15861838161，
余文伟 13401661869，李  华 13506115660。
2.报到时参赛选手和指导教师须携带身份证件、参赛选手需携带学生证，用于核实参赛资格及安排住宿，检录时证件不全参赛选手将不允许参赛。
3.各参赛队须为每位参赛选手办理意外伤害险。报到时请出具校方已为参赛选手办理保险的证明。
4.大赛期间为确保赛项顺利进行，请遵守相关管理规定，服从工作人员引导及安排。
5.承办校在报到前将与各参赛队逐一联系，请各参赛队保持通讯畅通。
                         2019年全国职业院校技能大赛现代电气控制系统安装与调试赛项执委会  2019年4月24日
2019年全国职业院校技能大赛高职组“现代电气控制系统安装与调试”赛项参赛回执
	人员
	姓名
	性别
	民族
	所在单位（学校）
	联系电话
	到站信息
	离站信息
	是否
清真餐

	站点
	车次/
航班
	日期
	到达时间
	站点
	车次/
航班
	日期
	离开时间

	领队

	指导老师

	参赛选手

	其他人员

说明：1.本表统计来常州参赛的选手及工作人员，如参赛院校领队和指导教师同一人可不填写领队栏信息。
      2.因参赛规模较大，宾馆住宿原则上不安排单间。
      3.请各参赛院校5月6日12:00前将统计表发送到jsskills@163.com 。